LY1N-AC220/240 Details PDF
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक उपकरणउपकरण  केके व सनीयव सनीय वतरकवतरक - Ocean-Components.com
ईमेल: Info@Ocean-Components.com
पता: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron Automation & Safety आपू तकता Omron Automation & Safety वतरक
Omron Automation & Safety
छ व त न ध व हो सकता है। उ पाद ववरण के लए व नदश
देख।
भाग सं या LY1N-AC220/240
उ पादक Omron Automation & Safety
ववरण RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 240V
ल ड  टटेस / आरओएचएस टटेस ल ड  / आरओएचएस के अनु प
ववरण ता लका
वो टजे पर बार  (मै स) 192 VAC
बंद वो टजे ( यूनतम) 72 VAC
समापन शैल Plug In
ि विचंग वो टजे 250VAC, 125VDC - Max
शृंखला LY
जार  करने का समय 25ms
रले के कार General Purpose
पैकेिजंग Bulk
दसुर ेनाम LY1NAC220/240
LY1NAC220240
प रचालन तापमान -25°C ~ 55°C
चालन समय 25ms
माउि टंग का कार Socketable
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थ त Lead free / RoHS Compliant
वशेषताएं LED Indicator
व ततृ ववरण General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 240VAC Coil Socketable
संपक रे टंग (वतमान) 15A
संपक साम ी Silver Alloy
संपक कर प SPDT (1 Form C)
वो टजे का तार 240VAC
कंुडल कार Non Latching
वायल तरोध 18.79 kOhms
तार बजल 1.1 VA
तार वतमान 4.6mA
LY1N-AC220/240
भाग सं या: LY1N-AC220/240
नमाता / ांड: Omron Automation & Safety
उ पाद वणन RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 240V
डाटा शीट:
RoHs ि थ त ल ड  / आरओएचएस के अनु प
भेजने का थान हॉगकॉग
िशपमट माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LY1N-AC220/240.pdf
उ रणउ रण केके लएलए अनरुोधअनरुोध
LY1N-AC220/240 के व नदश
LY1N-AC220/240.pdf
संबं धतसंबं धत टैगटैग
संबं धतसंबं धत उ पादउ पाद
LY1N-D2 DC24
नमाता:  Omron Automation & Safety
ववरण:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 24V
टॉक म:  20 pcs
RFQ
LY1N-D2 DC12
नमाता:  Omron Automation & Safety
ववरण:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 12V
टॉक म:  Out stock
RFQ
LY1N-CR AC110/120
नमाता:  Omron Automation & Safety
ववरण:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 120V
टॉक म:  Out stock
RFQ
LY1N-DC100/110
नमाता:  Omron Automation & Safety
ववरण:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 110V
टॉक म:  Out stock
RFQ
LY1I4-DC100/110
नमाता:  Omron Automation & Safety
ववरण:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 110V
टॉक म:  Out stock
RFQ
LY1I4-DC24
नमाता:  Omron Automation & Safety
ववरण:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 24V
टॉक म:  Out stock
RFQ
LY1N-AC24
नमाता:  Omron Automation & Safety
ववरण:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 24V
टॉक म:  10 pcs
RFQ
LY1N AC200/220
नमाता:  Omron Automation & Safety
ववरण:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 220V
टॉक म:  10 pcs
RFQ
LY1I4-AC220/240
नमाता:  Omron Automation & Safety
ववरण:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 240V
टॉक म:  Out stock
RFQ
LY1N-AC110/120
नमाता:  Omron Automation & Safety
ववरण:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 120V
टॉक म:  Out stock
RFQ
LY1N-DC12
नमाता:  Omron Automation & Safety
ववरण:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 12V
टॉक म:  Out stock
RFQ
LY1N AC100/110
नमाता:  Omron Automation & Safety
ववरण:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 110V
टॉक म:  18 pcs
RFQ